Telefon: +49 (0) 51 52 / 90 20
Telefax: +49 (0) 51 52 / 20 70
E-Mail: support@biozym.com
Internet: www.biozym.com
Rechtliches
Registergericht: Amtsgericht Hannover
Registernummer: HRB 101682
UST-ID: DE 813739502
Biozym Scientific GmbH
Geschäftsführer
Dr. Sebastian Petri
Seite 1 von 1
myVolt Mini Power Supply
1 Stück
Artikel-Nr.: 55E2100-E | Benchmark | Herstellernummer: E2100-E
264,50 € *
*zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Beschreibung
Eigenschaften: 200 mA, 200 V
Kategorie: DNA- und RNA-Elektrophorese
Produktlinie: myVolt Power Spply
Produkttyp: Spannungsversorgung
Verpackung: 1 Stück
Voltage Output: 100V or 200V constant
Current Output: Max. 200 mA
Max Wattage: 40 W Output
Terminals: 2 pairs (wired in parallel)
Dimensions (W x D x H): 16 x 11.5 x 5.7 cm
Weight: 0.4 kg
Electrical: 100 - 240V, 50 - 60Hz